
  
OBČINA OPLOTNICA  

O b č i n s k a    u p r a v a 
Goriška cesta 4, 2317 OPLOTNICA 

tel.: 02/845-09-00, faks.: 02/845-09-09, e-mail: obcina@oplotnica.si   
 
Številka: 094-1/2024-1 

Datum: 12. 4. 2024 

 

Na podlagi 108. člena Statuta Občine Oplotnica (UGSO, št. 33/2022), 11. člena Odloka o 

priznanjih Občine Oplotnica (Ur. l. RS, št. 36/02), izdajam naslednji  

 

 

S K L E P 

o začetku postopka za izvedbo Javnega razpisa za vložitev predlogov za podelitev priznanja 

Občine Oplotnica v letu 2024 

 

1.  Splošne določbe 
1. člen 

S tem sklepom se začne postopek Javnega razpisa za vložitev predlogov za podelitev 

priznanja Občine Oplotnica v letu 2024. 

 

 

2. Predmet javnega razpisa: 

 

2. člen 
Razpiše se eno priznanje Občine Oplotnica.  

 

3. Cilji 

3. člen 
Priznanje se podeljuje za izjemne uspehe in dosežke v zadnjem obdobju in kot vzpodbuda za 

nadaljnje ustvarjalno delo. 

4. člen 
Predlagatelji za podelitev priznanja Občine Oplotnica so lahko: 

• fizične ali pravne osebe;  

• Predlagatelj zase ne more vložiti predloga za podelitev priznanja. 
 

5. Besedilo javnega razpisa 
5. člen 

Razpisna dokumentacija je priloga tega sklepa. 

Razpisna dokumentacija bo skupaj z razpisom objavljena na spletni strani Občine Oplotnica, 

na naslovu www.oplotnica.si.. 

6. Člen 
 

Rok za zbiranje  predlogov kandidatov za podelitev priznanja  Občine Oplotnica je do 6. 5. 
2024 do 12.00 ure 

 

mailto:obcina@oplotnica.si
http://www.oplotnica.si/


P:\PRIZNANJA\2024\OBČINSKO\Sklep o začetku postopka.docx 

6. Komisija 

7. člen 
 

Naloge zbiranja predlogov po javnem razpisu opravlja Komisija za priznanja in odlikovanja 

občine Oplotnica. Komisija pripravi predlog kandidatov za podelitev priznanj in ga posreduje  

občinskemu svetu v odločanje. Občinski svet odloči s sklepom. 

 

 

8. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave.  

 

 

                                                                                        Župan občine Oplotnica 

                               Matjaž Orter  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


